证券代码: 603518 证券简称: 锦泓集团 公告编号: 2022-051

转债代码: 113527 转债简称: 维格转债

锦泓时装集团股份有限公司关于控股股东部分股份解除质押及再质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 公司控股股东王致勤先生持有公司股份 62, 659, 420 股, 占公司总股本的 18.05%。本次解除质押 25, 574, 080 股及再质押 25, 574, 080 股后, 王致勤先生累计质押股份为 62, 574, 080 股, 占其持股数量的 99.86%, 占公司总股本的 18.02%。
- 公司控股股东宋艳俊女士持有公司股份 52,825,920 股,占公司总股本的 15.21%。本次解除质押 52,825,920 股及再质押 52,825,920 股后,宋艳俊女士累计质押股份为52,825,920 股,占其持股数量的100%,占公司总股本的15.21%。
- 公司控股股东王致勤先生及宋艳俊女士合计持有公司股份 115, 485, 340 股,占公司总股本的 33. 26%,本次股份质押后,累计质押股份 115, 400, 000 股,占其持股数量的 99. 93%,占公司总股本的 33. 24%。

锦泓时装集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年7月26日收到《中国证券登记结算有限责任公司证券质押登记解除通知书》和《中国证券登记结算有限责任公司证券质押登记证明》,获悉控股股东王致勤先生所持有的公司部分股份及控股股东宋艳俊女士所持有的公司全部股份办理了解除质押和再质押手续。

本次股份质押系控股股东为公司向招商银行股份有限公司等金融机构(以下简称"招行银团")贷款而提供的增信措施,控股股东个人不通过质押股份获得资金,相关质押不存在平仓线。

一、本次股份解除质押情况

股东名称	王致勤
本次解除质押股数	25, 574, 080
占其所持股份比例	40. 81%
占公司总股本比例	7. 37%
解除质押时间	2022年7月25日
持股数量	62, 659, 420
持股比例	18. 05%
剩余被质押股份数量	62, 574, 080
剩余被质押股份数量占其所持股份比例	99. 86%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例	18. 02%

注: "剩余被质押股份数量"为 2022 年 7 月 25 日完成 25,574,080 股再质押后的累计 质押股份数量。

股东名称	宋艳俊
本次解除质押股数	52, 825, 920
占其所持股份比例	100%
占公司总股本比例	15. 21%
解除质押时间	2022年7月25日
持股数量	52, 825, 920
持股比例	15. 21%
剩余被质押股份数量	52, 825, 920
剩余被质押股份数量占其所持股份比例	100%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例	15. 21%

注: "剩余被质押股份数量"为 2022 年 7 月 25 日完成 52,825,920 股再质押后的累计 质押股份数量。

二、本次股份质押情况

1、质押基本情况

股东名称	是否 为控 股股 东	本次质押股 数	是否 为限 售股	是否补充质押	质押起 始日	质押到期日	质权人	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	质押融资资金用途
王致勤	是	25, 574, 080	否	否	2022年 7月25 日	无质押到期 日,对应债 权到期日为 2027年6月 14日	招商银行 股份有限 公司南京 分行	40.81%	7. 37%	为公司贷 款提供增 信措施,个 人 资金
宋艳俊	是	52, 825, 920	否	否	2022年 7月25 日	无质押到期 日,对应债 权到期日为 2027年6月 14日	招商银行 股份有限 公司南京 分行	100%	15. 21%	为公司贷 款提供增 信措施,个 人不获得 资金

2、上述质押股份不存在被用作其它重大资产重组业绩补偿等事项的担保,相关股份不具有潜在业绩补偿义务的情况。

3、截至公告披露日,控股股东累计质押股份情况:

股东名	持股数量	持股	本次质押前	本次质押后	占其	占公	已质押股份情况	未质押股份情
称	(股)	比例	累计质押数	累计质押数	所持	司总		况

		(%)	量(股)	量(股)	股份	股本			未质	未质
					比例	比例	已质押	己质押	押股	押股
					(%	(%)	股份中	股份中	份中	份中
)		限售股	冻结股	限售	冻结
							份数量	份数量	股份	股份
							(股)	(股)	数量	数量
							(,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		(股	(股
))
王致勤	62, 659, 420	18. 05	62, 574, 080	62, 574, 080	99.8	18. 02	0	0	0	0
宋艳俊	52, 825, 920	15. 21	52, 825, 920	52, 825, 920	100	15. 21	0	0	0	0
合计	115, 485, 340	33. 26	115, 400, 000	115, 400, 000	99.9	33. 24	0	0	0	0

三、控股股东股份质押情况

- 1、控股股东未来半年和一年内没有将到期的质押股份情况
- 2、控股股东不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害上市公司利益的情况。

3、控股股东质押事项对上市公司的影响

本次股份质押事项不会对公司主营业务、持续经营能力等生产经营产生重大 影响,不会导致公司实际控制人发生变更。本次股份质押系控股股东为公司贷款 向招行银团提供增信措施,其个人不通过股份质押获得任何资金,不存在预警线、 平仓线,不存在需履行的业绩补偿义务。

4、控股股东本次质押的具体用途及预计还款资金来源。

本次质押股份系控股股东为公司向招行银团贷款提供增信措施。公司此前与招行银团签订了相关贷款合同,约定了贷款放款后公司控股股东以其持有的公司股票提供质押,具体请详见公司 2022 年 4 月 20 日披露于上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)的《关于与招行银团签订贷款合同的公告》(公告编号:2022-030)。后期解除股票质押的义务由公司承担,还款资金来源于公司自有或自筹资金。

5、控股股东资信情况

(1) 基本情况

姓名	最近三年的职业和职务	控制的核心企业或资产
王致勤	董事长、总经理	短短 计 本 在 田 职 八 去 阳 八 三
宋艳俊	董事、副总经理	锦泓时装集团股份有限公司

(2) 控股股东所控制的核心企业或资产的主营业务情况

公司主营业务为中高端服饰的设计研发、生产与销售,具体经营范围为:服装、服饰设计、生产、销售;时装面料、辅料、鞋帽、箱包、皮革制品、仿皮革及仿皮毛制品、首饰与配饰的设计、开发与销售;技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务;企业管理服务及咨询;信息技术服务;会计、税务服务;文化活动组织策划;物业管理;自营和代理各类商品及技术的进出口业务(国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

许可项目:第二类增值电信业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)

一般项目:互联网销售(除销售需要许可的商品);单用途商业预付卡代理销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

(3) 最近一年又一期的主要财务数据

单位: 万元

		负债总额					净利润	经营活动
□ #u	Va de Maria		银行贷款	流动负债总	资产净额	营业收入		产生的现
日期	资产总额		总额	额				金流量净
								额
2021年12	C11 F07 F0	255 676 94	41 005 00	214 250 04	055 050 00	400 441 00	00 401 45	CO 000 F7
月 31 日	611, 527. 52	355, 676. 84	41, 685. 29	314, 358. 04	255, 850. 68	432, 441. 82	22, 401. 45	62, 889. 57

2022年3	596, 027. 27	290 406 46	2 804 00	250 215 09	305, 620. 81	108, 026. 83	4 114 54	22 192 50
月 31 日	000, 021.21	200, 100. 10	2, 001. 00	200, 210. 00	000, 020. 01	100, 020.00	1, 111.01	22, 132. 00

(4) 偿债能力指标

资产负	流动	速动	现金/流动	可利用的融资	重大	债务逾期或违约	对外	
债率	比率	比率	负债比率	渠道及授信额度	或有负债	记录及其对应金额	担保	
0.50	0.71	0.00		银行及金融机构授		10 /7 =	т:	4亿
0. 58	0.71	0. 36	0.18	信额度 2.28 亿元	12 亿元	Z元 无		

注:资产负债率、流动比率、速动比率、现金/流动负债比率为2021年度经审计的合并口径;其余为截至目前的情况。

(5) 诉讼情况

控股股东及所控制的企业目前不存在重大诉讼或仲裁情况。

(6) 偿债风险

综合考虑控股股东的资金实力及融资渠道等因素,目前不存在相关偿债风险。

6、控股股东与上市公司交易情况

截至公告披露日,控股股东为上市公司提供对外担保余额为 4 亿元,具体详见公司 2021 年 11 月 26 日披露于上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)的《关于公司(或子公司)向杭州金投借款及相关主体提供担保的公告》(公告编号: 2021-114)。控股股东除为公司贷款提供增信措施及已披露的相关情况外,最近一年不存在其它与上市公司发生资金往来、关联交易、对外投资等重大利益往来情况,不存在侵害上市公司利益情形。

7、质押风险情况评估

控股股东资信状况良好,目前虽存在较高比例的股份质押,但主要用于为公司贷款提供增信担保,其个人不通过股份质押获得任何资金,相关质押不存在预警线、平仓线,未来解除质押的义务由公司承担。

若上述质押事项出现重大变动,公司将按照有关规定及时披露相关情况,敬 请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

锦泓时装集团股份有限公司董事会 2022年7月27日